КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24  май  2017 й.                                  № 34                          24 мая 2017 г.

О создании группы  для выявления экстремисткой литературы

              В соответствии с Федеральным законом от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности» в целях предупреждения проявлений экстремизма на территории сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан,  Администрация сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан п о с т а н о в л я е т:
1. Создать  согласно приложению к настоящему постановлению  группу для выявления экстремисткой литературы в библиотеке с.Старокудашево и в мечетях на территории сельского поселения.

 2. Обнародовать данное постановление на информационном стенде Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: 452816, РБ, Янаульский район, с.Старокудашево, ул. Центральная, д.3 и разместить на  сайте  сельского поселения Старокудашевский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: http://starokudashevo.ru/.
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации сельского поселения Старокудашевский сельсовет Салиманову Г.Ф.
Глава

сельского поселения                                                               И.Х.Шакирьянов
Приложение
                                                        к постановлению Администрации

                                                        сельского поселения Старокудашевский сельсовет
                                                        муниципального района Янаульский район

                                                        Республики Башкортостан

                                                        от  24  мая 2017 года № 34
СОСТАВ

группы для выявления экстремисткой литературы
в библиотеке с. Старокудашево и в мечетях сельского поселения
Старокудашевский сельсовет

Председатель группы      Салиманова Гульнара Фанисовна – управляющий

                                           делами Администрации сельского поселения

Члены группы                  Шакирьянова Лидия Радиковна – главный

                                         библиотекарь библиотеки с.Старокудашево
                                         ( по согласованию)
                                           Дускаева Фируса Газизьяновна -
                                           художественный руководитель

                                           СДК с.Старокудашево ( по согласованию)

                                            Ахмадишин Раузил Расимович –

                                            имам-хатиб с.Старокудашево (по согласованию)

                                            Яхин Флюр Хабибьянович-

                                            имам-хатиб д. Кумалак (по согласованию)

Управляющий  делами                                                       Г.Ф.Салиманова

PAGE
2